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Protokół z X Posiedzenia 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji 

z dnia 03 czerwca 2024 r., o godz. 9:00 

w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz, ul. Św. Marcina 1, 62-020 Swarzędz, 

 

Punkt 1 

Przedmiot: Otwarcie X posiedzenia Zgromadzenia Związku. 

W obecności quorum, X posiedzenie Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji otworzyła Pani Natalia Weremczuk – 

Zastępczyni Prezydenta Miasta Poznania.  

Do protokołu załączono: 

•Listę obecności (załącznik nr 1), 

•Zaproponowany porządek obrad (załącznik nr 2). 

W spotkaniu uczestniczyli: 

1. Pan Waldemar Biskupski - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Burmistrza 

Gminy Kostrzyn; 

2. Pan Paweł Glaser – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Wójta Gminy 

Czerwonak; 

3. Pan Piotr Husejko - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Skarbnik Miasta Poznania; 

4. Pan Bartłomiej Ignaszewski - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Radny Miasta 

Poznania; 

5. Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Dyrektor WGK 

Urzędu Miasta Poznania; 

6. Pani Monika Nowotna - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Dyrektora 

WGK Urzędu Miasta Poznaniu; 
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7. Pan Artur Ostatkiewicz - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Burmistrza 

Gminy Pobiedziska; 

8. Pan Przemysław Plewiński - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Radny Miasta 

Poznania; 

9. Pani Justyna Radomska - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Burmistrz Miasta  

i Gminy Murowana Goślina;  

10. Pani Natalia Weremczuk - Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępczyni 

Prezydenta Miasta Poznania; 

11. Pan Tomasz Zwoliński – Członek Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji, Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Swarzędz. 

W spotkaniu uczestniczyły osoby spoza Zgromadzenia Związku: 

1. Pan Andrzej Springer – Dyrektor Biura ZM GOAP w likwidacji; 

2. Pani Magdalena Kostowiecka – Kierownik Działu ZM GOAP w likwidacji,  

3. Pani Joanna Sobkowska – Główny Księgowy ZM GOAP w likwidacji;  

4. Pani Anna Szajerka – Radca prawny ZM GOAP w likwidacji;  

5. Pan Mariusz Jarząbek - IT ZM GOAP w likwidacji;  

6. Pan Michał Marciniak – UMiG Swarzędz; 

7. Pani Martyna Skwarek – protokolantka. 

Punkt 2 

Przedmiot: Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 

Pani Natalia Weremczuk zwróciła się do Członków Zgromadzenia z pytaniem, czy zgłaszają uwagi 

do przedstawionego porządku obrad.  

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania.  

Głosowanie: w/s przyjęcia porządku obrad:  

„za” – 11                    „przeciw” – 0   „wstrzymam się” – 0 
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W wyniku głosowania Członkowie Zgromadzenia Związku przyjęli zaproponowany porządek 

obrad. 

Punkt 3  

Przedmiot: Przyjęcie protokołu z IX/2024 Posiedzenia Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do przeprowadzenia głosowania.  

Głosowanie: w/s przyjęcia protokołu z IX/2024 posiedzenia Zgromadzenia ZM GOAP  

w likwidacji.  

„za” - 8  „przeciw” – 0  „wstrzymam się” – 3 

(Pani Natalia Weremczuk, Pan Bartłomiej Ignaszewski oraz Pan Przemysław Plewiński oddali 

głos wstrzymujący się”). 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, zwykłą większością głosów przyjęty został protokół  

z IX/2024 Posiedzenia Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji.  

Punkt 3.1  

Przedmiot: Przebieg likwidacji ZM GOAP – prezentacja. 

Pan Andrzej Springer – Dyrektor Biura ZM GOAP w likwidacji powiedział, że 1 stycznia 2022 r.  

w wyniku uchwał poszczególnych gmin, które tworzą związek, o wystąpieniu ze struktur 

Związku, rozpoczął się proces likwidacji. Prace nad zmianą Statutu wymagały ustalenia formy 

likwidacji dlatego, że nie ma przepisów, które wskazywałyby w jaki sposób likwiduje się związek 

międzygminny - ustawa mówi, że na zasadach określonych w Statucie. W Naszym przypadku 

występuje ten problem, że Zarząd Związku Międzygminnego jest organem podatkowym, nie ma 

żadnych przepisów, które pozwalają te czynności przenieść do innego organu podatkowego. 

Trzeba było skonstruować to w takiej formie, w której to dalej Zarząd Związku Międzygminnego 

prowadzi postępowania i wszelkie czynności w okresie likwidacji do czasu, kiedy nie zostanie 

podjęta decyzja, że ten proces został zakończony.  

Pan Dyrektor powiedział, że stan środków finansowych z początku likwidacji przedstawiają dane 

z czerwca 2022 roku, ponieważ wtedy zakończony został proces rozliczania dopłat, które wnosiły 

gminy. Dopłaty miały służyć pokryciu zobowiązań wynikających z realizacji umów na odbiór  

i zagospodarowanie odpadów. Ponadto ze strony Wydziału Gospodarki Komunalnej dostaliśmy 
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zwrot pieniędzy z nadpłaty za spalarnię za rok poprzedni. W związku z tym był to moment,  

w którym możliwe było ustalenie kwoty z jaką rozpoczynamy proces likwidacji. Reasumując, 

proces likwidacji rozpoczynaliśmy z kwotą ok. 20 mln zł natomiast na koniec maja obecnego roku 

stan środków finansowych to ok. 19,5 mln zł Zaległości z tytułu opłaty, bo tym głównie 

powinniśmy się zajmować w okresie likwidacji czyli wyegzekwowaniem tych pieniędzy, które 

podatnicy byli zobowiązani nam zapłacić, a których nie zapłacili w momencie jak 

rozpoczynaliśmy likwidację – było ok. 26,5 mln zł obecnie jest to ok. 10,5 mln zł. Dochody tj. 

ponad 1,3 mln zł natomiast wydatki prawie 1,9 mln zł w bieżącym roku. Kolejno Pan Dyrektor 

Springer poinformował, że musimy dokończyć, przeprowadzić wszystkie wymagane 

postępowania w celu ustalenia właściwej wysokości zobowiązań podatkowych za okres do 31 

grudnia 2021 roku i tym zajmuje się dział opłat tj. sporządzanie wezwań do korekty, do 

wyjaśnień, wszczynanie postępowań tam, gdzie w wyniku korespondencji czy właśnie tych 

wezwań nie uda się uzyskać właściwej deklaracji, dokonywanie korekt z urzędu, wzywanie do 

złożenia pierwszej deklaracji – to są już pojedyncze przypadki, ale jeszcze czasem pojawiają się 

sytuacje gdzie się okazuje, że ktoś kto był właścicielem nieruchomości cały czas tej deklaracji nie 

ma. Pomimo, że Związek już operacyjnie nie funkcjonuje, to są tysiące przyjętych deklaracji w 

skali roku. Zadania, które zostały do wykonania w dziale opłat to błędne deklaracje, które trzeba 

w jakiś sposób skorygować tj. prawie 9 tys., w ramach tego 5,6 tys. kontrahentów, około 2 tys. 

kontrahentów z brakiem zadeklarowania jednej lub dwóch frakcji. Tutaj mamy ciągły spór  

z właścicielami nieruchomości niezamieszkanych i mieszanych, ponieważ ustawodawca 

przewidział, że deklaracja musi obejmować wszystkie 5 frakcji. W momencie, w którym były 

przyjmowane nowe deklaracje po zmianie systemu, czyli po wprowadzeniu dobrowolności, 

deklaracje wyglądały różnie, później tego czasu było niewiele na uzupełnienie, musimy teraz 

przeprowadzić wyjaśnienia. Liczba postępowań do przeprowadzenia i wydania decyzji tj. ok. 

1500 decyzji ws. określenia wysokości opłaty z uwzględnieniem wszystkich frakcji oraz ok. 300  

z innych przyczyn. W ramach Działu Organizacyjnego - korespondencja wychodząca tj. 10 tys. 

pozycji, korespondencja przyjęta tj. ponad 7 tys. w roku ubiegłym. Zatrudnienie, czyli kwestia, 

która wzbudziła trochę Państwa zainteresowanie. Prosiliśmy o możliwość zwiększenia 

zatrudnienia, Państwo się na to zgodziliście. To się jednak nie udało w sensie formalnym, 
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pomimo prowadzenia konkursów nie udały nam się nabory natomiast ta zmiana wysokości 

zatrudnienia pozwala nam utrzymać etaty i prowadzić postępowania na dotychczasowym 

poziomie. W tej chwili mamy 21,25 czynnych etatów, do końca tego roku Państwo 

przewidzieliście, że możemy mieć 26 etatów. W 2023 r. odbyły się 3 posiedzenia Zgromadzenia 

oraz 12 posiedzeń Zarządu. W ramach Działu Organizacyjnego wydawane są również decyzje 

związane z nieosiągnięciem poziomów recyklingu zarówno w zakresie surowców jak i odpadów 

budowlanych - wydano 64 decyzje. Większość z nich jest ponownie procedowana albo 

rozpatrywana przez SKO. Prowadzona jest również archiwizacja akt. Początkowo było ok. 1100 

m.b. akt do zarchiwizowania, dotychczas przekazano ok. 110 m.b. akt do archiwizacji. Nie 

wykonujemy tego samodzielnie albo dobrowolnie tylko w porozumieniu oraz pod nadzorem 

Archiwum Państwowego. Liczba upomnień wystawianych przez Zespół Księgowości Podatkowej 

spada, ponieważ mamy coraz mniej podatników nieobjętych upomnieniami. Tytuły wykonawcze 

przekazywane są przede wszystkim do własnego organu egzekucyjnego, czyli do Zespołu 

Egzekucji, bo na mocy porozumień z urzędami skarbowymi ciągle jeszcze samodzielnie 

prowadzimy egzekucję. W ubiegłym roku wyegzekwowaliśmy ponad 3 mln zł od naszych 

dłużników.  

W 2022 oraz 2023 roku wpłynęła ogromna liczba nienależnych wpłat od mieszkańców, którzy 

nie zorientowali się, że już nie GOAP, a poszczególne gminy są adresatami wpłat. To było ponad 

50 tys. wpłat na kwotę ponad 5 mln zł, ciągle jeszcze to się zdarza. Zamykamy konta bankowe 

tylko tym podatnikom, którzy mają już uporządkowaną sytuację związaną  

z deklaracjami, nie mamy wątpliwości co do zaległości. Łącznie na dzień 30.04.2024 r. zamknięto 

65 tys. rachunków. To co jest przedmiotem naszych dzisiejszych prac i Państwa kontroli tj. 

budżet na bieżący rok: kadry ok. 4,7 mln, system ERP 580 tys. zł to blisko połowę mniej niż  

w roku ubiegłym. W tej kwestii był duży nacisk ze strony Zarządu na ograniczenie zakresu  

i technikę przeprowadzonego postępowania. Dzięki temu udało się uzyskać kwotę prawie 50 % 

niższą niż w roku ubiegłym. Sądowe sprawy sporne tj. 400 tys. zł - to jest dosyć nieaktualne  

w tym sensie, że będziemy Państwa prosili na czerwcowym Zgromadzeniu o zwiększenie tej 

kwoty dlatego, że w jednej ze spraw, którą w pierwszej instancji rozstrzygnięto na naszą 

niekorzyść, mamy łącznie z odsetkami już ponad 400 tys. zł. Odsetki rosną, w wyniku apelacji ten 
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czas się wydłuża, jeśli będzie ona dla nas niekorzystna będziemy musieli wypłacić Stronie więcej 

niż 400 tys. zł. Dzierżawa pomieszczeń i koszty eksploatacji to prawie 500 tys., usługi pocztowe 

265 tys., obsługa bankowa 180 tys., obsługa prawna 170 tys., koszty postępowania sądowego 

m.in. wpłaty dla komorników - 112 tys. zł. To są najważniejsze wydatki, które mamy w bieżącym 

roku przewidziane.  

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do procedowania kolejnego punktu porządku obrad. 

Punkt 4  

Przedmiot: Zarządzenie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia. 

Punkt 4.1 

Przedmiot: Wybór Komisji Skrutacyjnej   

Pani Natalia Weremczuk zwróciła się do zebranych z prośbą o zgłaszanie kandydatów do Komisji 

Skrutacyjnej. Komisja Skrutacyjna powołana została w składzie: Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik, 

Pani Monika Nowotna oraz Pan Bartłomiej Ignaszewski. Spośród członków Komisja wybrała 

Panią Katarzynę Kruszkę-Pytlik na Przewodniczącą Komisji. 

Punkt 4.2 

Przedmiot: Przeprowadzenie tajnego głosowania nad wyborem Przewodniczącego 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”  

w likwidacji. 

Pani Natalia Weremczuk poprosiła o złożenie propozycji kandydatur na Przewodniczącego 

Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji.  

Pan Wójt Paweł Glaser zgłosił kandydaturę Pana Tomasza Zwolińskiego na Przewodniczącego 

Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. Pan Tomasz Zwoliński wyraził zgodę na swoją kandydaturę 

na Przewodniczącego Zgromadzenia. Nikt z Członków Zgromadzenia nie zgłosił żadnych nowych 

kandydatur na Przewodniczącego Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. Kolejno Członkowie 

Komisji Skrutacyjnej rozdysponowali wśród członków Zgromadzenia karty do głosowania. 

Następnie zostały one zebrane i policzone.  
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Punkt 4.3 

Przedmiot: Przedstawienie wyników tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. W przeprowadzonym tajnym 

głosowaniu wzięło udział 11 Członków Zgromadzenia. Oddano 11 głosów, w tym ważnych 11, 

nieważnych 0. Zgłoszony na Przewodniczącego Zgromadzenia Pan Tomasz Zwoliński otrzymał 11 

głosów „za”, 0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się”. Komisja stwierdziła, że Przewodniczącym 

Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji wybrany został Pan Tomasz Zwoliński.  

Punkt 4.4 

Przedmiot: Przedstawienie uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji podjętej w głosowaniu tajnym w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Pani Natalia Weremczuk – Zastępczyni Prezydenta Miasta Poznania odczytała treść uchwały  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Pan Tomasz Zwoliński wybrany jako Przewodniczący Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji 

poprowadził dalszą część Posiedzenia Zgromadzenia.  

Punkt 5  

Przedmiot: Zarządzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia 

Komisja Skrutacyjna powołana została w składzie: Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik, Pani Monika 

Nowotna oraz Pan Bartłomiej Ignaszewski. Spośród członków Komisja wybrała Panią Katarzynę 

Kruszkę-Pytlik na Przewodniczącą Komisji. 

Pan Tomasz Zwoliński poprosił o złożenie propozycji kandydatur na Wiceprzewodniczącego 

Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji.  

Pan Tomasz Zwoliński zaproponował kandydaturę Pana Waldemara Biskupskiego na 

Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. Pan Waldemar Biskupski wyraził 
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zgodę na swoją kandydaturę na Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia. Nikt z Członków 

Zgromadzenia nie zgłosił żadnych nowych kandydatur na Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia.  

Punkt 5.1 

Przedmiot: Przeprowadzenie tajnego głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”  

w likwidacji. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdysponowali wśród członków Zgromadzenia karty do 

głosowania. Następnie zostały one zebrane i policzone.  

Punkt 5.2 

Przedmiot: Przedstawienie wyników tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji. W przeprowadzonym 

tajnym głosowaniu wzięło udział 11 Członków Zgromadzenia. Oddano 11 głosów, w tym 

ważnych 11, nieważnych 0. Zgłoszony na Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia ZM GOAP  

w likwidacji Pan Waldemar Biskupski otrzymał 11 głosów „za”, 0 „przeciw” oraz  

0 „wstrzymujących się”. Komisja stwierdziła, że Wiceprzewodniczącym Zgromadzenia ZM GOAP 

w likwidacji wybrany został Pan Waldemar Biskupski. 

Punkt 5.3  

Przedmiot: Przedstawienie uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji podjętej w głosowaniu tajnym w sprawie: 

wyboru Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Pan Tomasz Zwoliński odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”  

w likwidacji. 
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Punkt 6 

Przedmiot: Zarządzenie wyboru Przewodniczącego Zarządu. 

Pan Tomasz Zwoliński poprosił o złożenie propozycji kandydatur na Przewodniczącego Zarządu.  

ZM GOAP w likwidacji.  

Pan Tomasz Zwoliński zaproponował kandydaturę Pana Pawła Glasera na Przewodniczącego 

Zarządu oraz Panią Katarzynę Kruszkę-Pytlik na Zastępcę Przewodniczego Zarządu. Pani Natalia 

Weremczuk zarekomendowała Panią Dyrektor Katarzynę Kruszkę-Pytlik z ramienia Miasta 

Poznania na Przewodniczącą Zarządu. Zgodnie z rekomendacją Pani Natalii Weremczuk Pan 

Tomasz Zwoliński zaproponował kandydaturę Pani Katarzyny Kruszki-Pytlik na Przewodniczącą 

Zarządu. Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik wyraziła zgodę na swoją kandydaturę na Przewodniczącą 

Zarządu ZM GOAP w likwidacji. Pan Tomasz Zwoliński zwrócił się do Członków Zgromadzenia  

o wybór nowej Komisji Skrutacyjnej. Komisja Skrutacyjna powołana została w składzie: Pan Piotr 

Husejko, Pani Monika Nowotna oraz Pan Bartłomiej Ignaszewski. Spośród członków Komisja 

wybrała Pana Piotra Husejko na Przewodniczącego Komisji. 

Punkt 6.1 

Przedmiot: Przeprowadzenie tajnego głosowania nad wyborem Przewodniczącego Zarządu 

Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdysponowali wśród członków Zgromadzenia karty do 

głosowania. Następnie zostały one zebrane i policzone. 

Punkt 6.2 

Przedmiot: Przedstawienie wyników tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Pan Piotr Husejko – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyboru 

Przewodniczącego Zarządu ZM GOAP w likwidacji. W przeprowadzonym tajnym głosowaniu 

wzięło udział 11 Członków Zgromadzenia. Oddano 11 głosów, w tym ważnych 11, nieważnych 0. 

Zgłoszona na Przewodniczącego Zarządu ZM GOAP w likwidacji Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik 

otrzymała 11 głosów „za”, 0 „przeciw”, oraz 0 „wstrzymujących się”. Komisja stwierdziła, że 

Przewodniczącą Zarządu ZM GOAP w likwidacji wybrana została Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik. 
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Punkt 6.3  

Przedmiot: Przedstawienie uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji podjętej w głosowaniu tajnym w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Pan Tomasz Zwoliński odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu 

Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Punkt 7 

Przedmiot: Zarządzenie wyboru członków Zarządu. 

Komisja Skrutacyjna powołana została w składzie: Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik, Pani Monika 

Nowotna oraz Pan Bartłomiej Ignaszewski. Spośród członków Komisja wybrała Panią Katarzynę 

Kruszkę-Pytlik na Przewodniczącą Komisji. 

Pan Tomasz Zwoliński poprosił o złożenie propozycji kandydatur na członków Zarządu ZM GOAP 

w likwidacji.  

Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik – Przewodnicząca Zarządu ZM GOAP w likwidacji powiedziała, że 

jest zgodna z wcześniejszą propozycją, rekomenduje, aby członkiem Zarządu ZM GOAP  

w likwidacji został Pan Paweł Glaser.  

Pan Paweł Glaser wyraził zgodę na swoją kandydaturę na Członka Zarządu. Nikt z Członków 

Zgromadzenia nie zgłosił żadnych nowych kandydatur na członka Zarządu.  

Punkt 7.1 

Przedmiot: Przeprowadzenie tajnego głosowania nad wyborem członków Zarządu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdysponowali wśród członków Zgromadzenia karty do 

głosowania. Następnie zostały one zebrane i policzone. 

Punkt 7.2 

Przedmiot: Przedstawienie wyników tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 
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Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z wyboru członków Zarządu ZM GOAP w likwidacji. W przeprowadzonym tajnym głosowaniu 

wzięło udział 11 Członków Zgromadzenia. Oddano 11 głosów, w tym ważnych 11, nieważnych 0. 

Zgłoszony na członka Zarządu w likwidacji Pan Paweł Glaser otrzymał 11 głosów „za”, 0 „przeciw” 

oraz 0 „wstrzymujących się”. Komisja stwierdziła, że członkiem Zarządu ZM GOAP  

w likwidacji wybrany został Pan Paweł Glaser. 

Punkt 7.3  

Przedmiot: Przedstawienie uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji podjętej w głosowaniu tajnym w sprawie: 

wyboru członków Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” w likwidacji. 

Pan Tomasz Zwoliński odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Punkt 8 

Przedmiot: Zarządzenie wyboru Komisji Rewizyjnej  

Pan Tomasz Zwoliński poprosił o złożenie propozycji kandydatur na członków Komisji Rewizyjnej 

ZM GOAP w likwidacji.  

Pan Tomasz Zwoliński powiedział, że ma potwierdzenie, iż dotychczasowy członek Komisji 

Rewizyjnej Pan Piotr Woszczyk jest chętny do kandydowania. Kolejno Pan Tomasz Zwoliński 

zaproponował Panią Burmistrz Justynę Radomską, Panią Monikę Nowotną oraz Pana 

Przemysława Plewińskiego. Przedstawieni kandydaci wyrazili zgodą na swoją kandydaturę na 

członka Komisji Rewizyjnej ZM GOAP w likwidacji.  

Nikt z Członków Zgromadzenia nie zgłosił żadnych nowych kandydatur na członka Komisji 

Rewizyjnej. Kolejno Pan Tomasz Zwoliński zwrócił się do Członków Zgromadzenia o wybór nowej 

Komisji Skrutacyjnej. Komisja Skrutacyjna powołana została w składzie: Pani Katarzyna Kruszka-

Pytlik, Pan Piotr Husejko oraz Pan Bartłomiej Ignaszewski. Spośród członków Komisja wybrała 

Panią Katarzynę Kruszkę-Pytlik na Przewodniczącą Komisji. 
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Punkt 8.1 

Przedmiot: Przeprowadzenie tajnego głosowania nad wyborem Komisji Rewizyjnej Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdysponowali wśród członków Zgromadzenia karty do 

głosowania. Następnie zostały one zebrane i policzone. 

Punkt 8.2 

Przedmiot: Przedstawienie wyników tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Pani Katarzyna Kruszka-Pytlik – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z wyboru Komisji Rewizyjnej ZM GOAP w likwidacji. W przeprowadzonym tajnym głosowaniu 

wzięło udział 11 Członków Zgromadzenia. Oddano 11 głosów, w tym ważnych 11, nieważnych 0. 

Zgłoszona na członka Komisji Rewizyjnej Pani Monika Nowotna otrzymała 11 głosów „za”, 0 

„przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się”. Zgłoszony na członka Komisji Rewizyjnej Pan Piotr 

Woszczyk otrzymał 11 głosów „za”, 0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się”. Zgłoszona na 

członka Komisji Rewizyjnej Pani Justyna Radomska otrzymała 11 głosów „za”, 0 „przeciw” oraz 

0 „wstrzymujących się”. Zgłoszony na członka Komisji Rewizyjnej Pan Przemysław Plewiński 

otrzymał 11 głosów „za”, 0 „przeciw” oraz 0 „wstrzymujących się”. Komisja stwierdziła, że 

członkami Komisji Rewizyjnej ZM GOAP w likwidacji wybrani zostali: Pan Piotr Woszczyk, Pani 

Justyna Radomska, Pani Monika Nowotna oraz Pan Przemysław Plewiński.  

Punkt 8.3  

Przedmiot: Przedstawienie uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji podjętej w głosowaniu tajnym w sprawie: 

Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” w likwidacji. 

Pan Tomasz Zwoliński odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Punkt 9 

Przedmiot: Zarządzenie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
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Punkt został wyłączony z porządku obrad.  

Punkt 9.1 

Przedmiot: Przeprowadzenie tajnego głosowania nad wyborem Komisji Skarg, Wniosków 

 i Petycji Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”  

w likwidacji. 

Punkt został wyłączony z porządku obrad.  

Punkt 9.2 

Przedmiot: Przedstawienie wyników tajnego głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Punkt został wyłączony z porządku obrad.  

 

Pan Tomasz Zwoliński Przewodniczący Zgromadzenia zarządził przeprowadzenie głosowania nad 

zdjęciem z porządku obrad uchwały w sprawie: Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

„za” – 11                            „przeciw” – 0                              „ wstrzymam się” – 0 

Wobec przeprowadzonego głosowania niniejszy punkt jednogłośnie został zdjęty z porządku 

obrad.  

Punkt 9.3  

Przedmiot: Przedstawienie uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji podjętej w głosowaniu tajnym w sprawie: 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

Punkt został wyłączony z porządku obrad.  

Punkt 10 

Przedmiot: Wolne głosy i wnioski. 
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Punkt 11 

Przedmiot: Zakończenie posiedzenia Zgromadzenia Związku. 

Pan Tomasz Zwoliński zakończył X Posiedzenie Zgromadzenia Związku.  

 

1. Przewodniczący Zgromadzenia ZM GOAP w likwidacji  

 

 

 

2. Przedstawiciel Biura Związku ZM GOAP w likwidacji  

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Martyna Skwarek  


